檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：臺北市中正區羅斯福路二段9號10樓
之2

承辦人：張力
電話：02-3393-1663 #278
電子信箱：li.chang@bonio.com.tw

英屬維京群島商幫你優股份有限公司台灣分公司 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：幫字第2026022501號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(6022501A00_ATTCH1.png、6022501A00_ATTCH2.png)

主旨：檢送本公司辦理「PaGamO 新春開學季｜送禮送到校園裡

」系列活動資訊，請貴校惠予公告並鼓勵師生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、為推廣數位素養學習，鼓勵師生於新學期善用 PaGamO 平
台，本公司特辦理旨揭活動，邀請全國師生藉由 Open ID
帳號登入學習。

二、活動對象： 全國中小學（1至9年級）師生。

三、活動期間： 即日起至115年3月31日（二）止。

四、登入路徑： 請以「縣市帳號/親師生帳號」登入 PaGamO
素 養 學 習 世 界 （ 操 作 指 南 請 參 閱 ：

https://pagamo.pse.is/8qwe96）
五、活動摘要：

(一)師生同享獎勵： 全班學生登入並完成至少一次素養任務

，即可領取加碼虛擬寶物；早鳥登入者獎項更優。

(二)教師專屬禮遇：

１、初次登入禮： 教師帳號首登即贈「極致大禮包」乙

份。

第 2 頁　共 2 頁

２、早鳥登入禮： 於3月8日（日）前完成登入，加贈「

豪華禮包」乙份。

３、同校揪團獎： 校內達成10位以上教師登入，除核發
QP 50,000 獎勵外，另具辦公室家電（咖啡機、烘碗

機及無線吸塵器）抽獎資格。

六、檢附活動文宣 2 份。

七、如有任何活動問題，請洽PaGamO校園客服小幫手：

https://lin.ee/PglYQVK

正本：全國公私立國民中小學

副本：